
Likums par koka materiālu eksportu, transitu un koktirdzniecības aģentūru.
Pārgrozījums noteikumos par vaislas liellopu iegādi Latgalei.
Zemkopības ministr, rīkojums par atlīdzību lopu sērgās cietušiem lopu īpašniekiem

un atlīdzības takse.
Kara ministrijas apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.

Likums par koka materiālu eksportu, transitu un
koktirdzniecības aģentūru.

1. Izvest koku materiālus uz ārzemēm, transitēt tos caur Latviju vai no-
darboties ar aģentūru koktirdzniecībā atļauts firmām, kas saņēmušas ikgadus attiecīgu
Finanču ministrijas atļauju. Koka materiālu eksporta un transita firmām jāpieteic
arī savas eksporta vai transita markas.

1. piezīme. Pastāvošām koku transita firmām un aģentiem jāizņem šinī
pantā minētās atļaujas divu mēnešu laikā, skaitot no šā likuma spēkā
stāšanās.

2. piezīme. Apliecības, kas izdotas kokmateriālu eksportieriem, pamatojoties
uz likumu par koku eksportieru reģistrēšanu un sūdzību pārbaudīšanu
koka materiālu eksporta lietās (Lik. kr. 1934. g. 230) ir derīgas līdz tajās
minētā termiņa notecējumam un uzskatāmas par šinī pantā minētām
atļaujām.

2. Lūgums atjaut nodarboties ar koka materiālu eksportu, transitu vai kok-
tirdzniecības aģentūru iesniedzams Finanču ministrijas Tirdzniecības un rūpniecības
departamentam.

3. Izsniegtā atļauja nav ne atsavināma, ne cedējama.
4. Sūdzības, kas ienāk par Latvijas koku eksportieriem, transita firmām vai

koktirdzniecības aģentiem sakarā ar līgumu un valdības iestāžu rīkojumu vai citu
saistību nepildīšanu, Finanču ministrija var nodot pārbaudei Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kamerai.

5. Ja Finanču ministrija konstatē Latvijas koku eksportiera, transita firmas
vai aģenta vainu (4. p.), tad finanču ministrs var uzlikt eksportierim, transita firmai
vai aģentam naudas sodu līdz 5000 latiem, kā arī aņulļēt 1. pantā minēto atļauju.

Piezīme. Līgumi, kas noslēgti pirms atļaujas anullēšanas vai 2. pantā mi-
nēto lūgumu noraidīšanas, pielaižami izpildīšanai ar katrreizēju Tirdznie-
cības un rūpniecības departamenta piekrišanu, pēc vajadzības izprasot
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras atzinumu.

6. Ar 5. pantā paredzēto naudas sodu finanču ministrs var sodīt arī firmas un
personas, kas noslēdz darījumus vai uzņemas starpniecību bez 1. pantā paredzētās
atļaujas.

7. Finanču ministrs izdod instrukciju šā likuma piemērošanai.
Ar šo atcelts likums par koku eksportieru reģistrēšanu un sūdzību pārbaudī-

šanu koku materiālu eksporta lietās (Lik. kr. 1934. g. 230 un 1935. g. 28).
Rīgā, 1935. g. 24. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis,

Pārgrozījums noteikumos par vaislas liellopu iegādi Latgalei.
Noteikumos par vaislas liellopu iegādi Latgalei (Lik. kr. 1931. g. 58 un 1935. g. 111)

virsrakstā un 1. panta 1. un 2. punktā svītrot aizrādījumu uz Latgali.

Rīgā, 1935. g. 24. septembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz 1920. g. 15. marta likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu dēļ

nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem 8. punktu (Lik. kr. 1920. g. 175)
un pārgrozījumiem un papildinājumiem minētā likumā (Lik. kr, 1931. g. 121),
Zemkopības ministrija nosaka uz 6 mēnešiem, no š. g. 1. oktobra līdz 1936. g.
1. aprīlim, sekošas taksācijas cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem
un sērgu dēļ iznīcinātām bišu saimēm.

Zirgiem: ls

Tīrsugas ērzeļi, vecāki par 3 gadiem līdz l?^~
,, ķēves, vecākas ,, 3 ,, >> T^'

~
žirgi, vecāki „ 3 „ . . » JJļ

—
Abēju kārtu tīrsugas kumeļi no 2—3 gadiem „ ojjj,—

ri ,, līdz 1 gadam » lzu
'Vietējie vaislas ērzeļi, vec. par 3 gadiem 1. šķiras , 700,—

3 ,, ? 2 ,, 300 —
Vietējās vaislas ķēves, ft

' , ', ' 3 „ uzņemtas Latv. cilts reģ. . . „ 400-
Vietējie darba zirgi un ķēves, vec. par 3 gadiem „ JW

Abēju kārtu vietējās sugas kumeļi no 2—3 gadiem „ ™ļ_

„ līdz 1 gadam , '>—
"

Piezīme Vietējie Latvijas (vaislas) ērzeļi, vecāki par 3 gadiem, kas uzņemti
par 1. vai 2. šķ., taksējami kā darba zirgi un ķēves līdz Ls 300,—.

Ragu lopiem:
Vaislas buļļi, tīrsugas brūnie (L. B.), melnraibie (L. M ), sarkanraibie Ls

(L R) un citas kultūrsugas, kun ierakstīti pamata ciltsgramata,

vecāki par 2 gadiem .. ..... . . liaz ļļļ
Tie paši ar ciltsapliecību un tetovēti no 1—2 gadiem „ JW,

Ls

Govis tīrsugas, ierakstitas pamata ciltsgrāmātā, vec. par 4 gadiem . . līdz 300,—
,, krustojumi 1., 2. un 3. pak., ierakst. pag. ciltsgrāmātā, vec. par

4 gadiem ,, 150,—
,, tīrsugas ar ciltsapliecību un tetovētas no 2—4 gadiem ..... ,, 200,—
,, krustojumi, 1., 2. un 3. pak. ar cilts apliec, un tetov. no 2—4 g. ,, 120,—

Teles tīrsugas ar ciltsapliecīb. un tetovētas no 1—2 g. vec „ 150,—
,, krustojumi 1., 2. un 3. pak. ar ciltsapliec. un tetov. no 1—2 g. ,, 100,—

Teļi tīrsugas ar ciltsapliecību un tetovēti no 6—12 mēn. vec ,, 100,—
,, krustojumi 1., 2. un 3. pak. ar ciltsapliec. un tetov. no 6—12 mēn. vec. ,, 60,—
„ tīrsugas ar ciltsapliecību un tetovēti līdz 6 mēn. vec ,, 60,—
,, krustojumi 1., 2. un 3. pak. ar ciltsapliec. un tetov. līdz 6 mēn. vec. ,, 30,—

Buļļi vecāki par 2 gadiem „ 80,—
,, no 1—2 g. veci ,, 50 —

Govis vecākas par 3 gadiem ,, 80,—
,, no 2—3 g. vecas „ 50,—

Teles no 1—2 g. vecas ,, 40,—
Teļi no 6—12 mēn. veci ,, 30,—

,, līdz 6 mēn. veci ,, 10,—
1. piezīme. Buļļi-krustojumi 1., 2. un 3. pakāpes, kas ierakstīti pagaidu

ciltsgrāmātā vai ir tikai ar ciltsapliecību un tetovēti, kas atbilst minētām
3 krustojumu pakāpēm, uzskatāmi kā vienkārši gaļas lopi, vecumā un
nocenojuma ziņā pielīdzināmi vienkāršiem (bezsugas) lopiem.

2. piezīme. Mājkustoņu mutes un nagu sērgai parādoties izolētā rajonā, kur
ar minētā rajona lopu nogalināšanu būtu iespējams sērgu ierobežot un
izbeigt, atsavināmie govslopi nocenojami, pieturoties kurmet pie tirgus
cenām, tomēr nepārsniedzot Ls 150,— par labākām piena govim.

Sīklopiem: ls
Tīrsugas cūkas, vecākas par 1 gadu, ierakstītas ciltsgrāmātā * . -. . . līdz 100,—

,, ,, no 4—12 mēn. vecas ar ciltsapliec. un tetovētas . . . ,, 70,—
,, sivēni ,, 2—4 ,, veci ar citsapliec. un tetovēti ,, 20,—

Cūkas vietējās un uzlabotas ar tīrsugu kuiļiem no 4—12 mēn. vecas . ,, 40,—
vec. par 1 gadu . . . „ 50,—

Sivēni vietējie un uzlaboti ar tīrsugu kuiļiem no 2—4 mēn. veci . . . ,, 15,—
Tīrsugas aitas un teķi 1 gadu vec, uzņemti ciltsgrāmātā ,, 100,—

„ ,, ,, ,, no 6—12 mēn. veci ar ciitsapl. un tetovēti. . . ,, 75.—
,, jēri līdz 6 mēn. veci ar ciitsapl. un tetovēti ,, 40,—
,, kazas un āži, vecāki par 6 mēn ,, 50,—

kazlēni lidz 6 mēn. veci no Ls 10,— ,, 20,—
Vietējās aitas, teķi, kazas un āži, vecāki par 6 mēn ,, 15,—
Vietējie jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci , 5,—
Auni (tīrsugas vai vietējie) vecāki par 6 mēn no Ls 6,— ,, 12,—

Bišu saimes: Ls
Bišu saimes, ieskaitot rāmīšus, šūnas un bites 1. šķiras līdz 35,—

2 o'* \
ii ii ii it ii ii * >i **' ii >> '-"Ji

3 ifļ
ii ii ii ii ii ii ii ^' ii ii i ^i

Piezīme. Ja bišu īpašnieks, lai saņemtu lielāku atlīdzību, sadala slimojošās
saimes vairākās saimēs, tad tāds īpašnieks atlīdzību par saimēm nesaņem,
bet viņš saucams pie atbildības uz Sodu lik. pamata.

Rīgā, 1935. g. 26. septembri.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Veterinārpārvaldes priekšnieks Dr Ed. Cīrulis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JļļlL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot *l|ļf|||ī Wmģš svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
<1^^^^Sj^P^^&#

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^PlāilSlPļp^ Rīgā,pili l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ž?p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Kara ministrijas apgādes pārvaldes
priekšnieka rīkojums.

Ministru kabinets apstiprinājis sekojošo
kara ministra noteikto cenu svaigam
pienam, iepērkot to tieši no lauksaim-
niekiem-ražotājiem viņu saimniecībās ra-
žotu, saskaņā ar likuma par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām 65. panta
2.-g punktu un iepērkot to no lauksaim-
nieku kooperatīvām koppienotavām, sa-
skaņā ar likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 65. panta 2.-f punktu,
no 1935. g. 1. oktobra līdz 1936. gada
1. aprīlim visos garnizonos:

Karaspēka sMmn?rua.
vajadzībām jadzIbāmLs kv.nt. l$ kvint

Svaigam pienam . . 13,— 14,—

Pārlieksme. Valsts kancelejas 1935. g.
26. septembra 8009. raksts.

Rīgā, 1935. g. 27, septembrī. 20905.

Apgādes pārvaldes priekšn. v.
pulkv.-leitn. Kreišmanis.

Pārtikas nod. priekšn. a. p. i.
adm. kapteinis Pavārs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts cukura monopola pārvalde

paziņo, ka ši gada cukurbiešu pārstrādā-
šanā iegūtiem biešu graizījumiem pārdo-
šanas cena noteikta Ls 3,— tonnā. Cena
saprotama franko graizījumu krātuvēs
cukurfabrikās, noņemot graizījumus uz
vietas, vai ieskaitot iekraušanu vagonos —
noņemot vagonu kravām.

Pēdējā gadījumā graizījumu pārvadā-
šanas izdevumus pa dzelzceļu, ietilpinot
arī varbūtējās papildu maksas, piemēram:
par vagonu padošanu, novākšanu u. c,
izņemot soda naudu par vagonu aizturē-
šanu fabrikā, — maksā graizījumu pa-
sūtītājs.

Valsts cukura monopola pārvalde.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr Mirdza M ī 1-
bergs (Mūhlbergs) pieņemta par valsts
darbinieku rajonārsti Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Blaumaņa
Ielā 9, no pīkst. 17—19.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darb. ārstn. nod. vadītājs
DrDriba.



Paziņojums.

Spēkā ar 1935. g. 1. oktobri.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss Inčukalns-Limbaži-
Aloja un otrādi pārvadā pasažierus katru dienu. Biļetes braucieniem pārdod autobusā.

Pienāk Atiet n . . Pienāk Atiet
pīkst. pīkst. Piestātnes p]kst. pu<.

i i
— 16.40 i Inčukalns * 6.04 —

17.04 17.06 Murjāņi 5.39 5.40
17.18 17.20 Ragana 5.26 5.27
17.30 17.32 Dzeguzi 5.15 5.16
17.40 17.42 Bīriņi 5.06 5.07
17.59 18.01 Vidriži 4.48 4.49
18.13 18.15 Igate . 4.35 4.36
18.21 18.23 Nabe 4.27 4.28
18.50 21.35 Limbaži 3.58 4.00
21.53 21.55 Katvari 3.36 3.38
22.07 22.09 Pociems 3.18 3.20
22.25 22.27 Ozoli 2.56 2.58
22.51 22.53 Puikules pag. 2.25 2.27
23.00 — y Aloja * 2.10

Pasta un telegrāfa departaments.

— \(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
17. septembra lēmumu reģistrēti
Kusas-Cejērķu piensaimnieku sa-
biedrības biedru pilnā sapulcē
1935. g. 7. aprīlī pieņemtie
grozītie statūti. 19933

Nod. pārzina v. LBriramer s.
Sekr. K. Frīdrichson s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis

Izbeidz Ivana Fedota d. Skrodichina meklēšanu,
kas uzsākta ar bij. Daugavpils apr. 6. iec.
miertiesneša „Valdības Vēstneša" 1924. g. 24. apr.
79. numurā ievietoto sludinājumu.

Krāslavā, 1935. g. 23. septembrī. 113/31.

Miertiesnesis N. R e k e.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 28. sept., tautas

izrādē ,,Madame Butterflv". Piedalās L. Blu-
mentāle, H. Lūse, N. Vasiļjevs u. c. Diriģents
S. Indovino. — Svētdien, 29. sept., pulksten 13.30
Mīlas Cīrules deju pēcpusdiena. Piedalās
pianists J. Ķepītis. Programmā R. Strausa
Salomes deja, Šopena Varoņu deja, Bacha Fuga,
Dārziņa Melancholiskais valsis, Lista Mīlas sap-
nis, Vītola Ej, saulīte, drīz pie Dieva u. c.

Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aizsar-
giem puscenas. Katrs pieaudzis ar pilnu biļeti
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 tautas izrādē
„Otello". Galvenās lomās M. Brechmane-Šten-
gele, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents
S. Indovino. —' Pirmdien, 30. sept., Estonia
teātra solista (tenora) Martina T a r a s a vies-
izrādē „M ad a m e Butterflv". Diriģents
S. Indovino. Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse
u. c. Studentiem, skolniekiem, karavīriem un
aizsargiem puscenas.

Slavenais pianists Jozefs Hofmans spēlēs 2 kon-
certus Nacionālajā operā otrdien, 1., un ceturt-
dien, 3. oktobrī. Pirmā koncerta programmā:
Bēthovena Variācijas c-mollā, Šūmaņa Fantāzija,
Šopena Sonata b-mollā, valsis, noktirne, Lista
Polonēze, Mīlas sapnis, Onomu deja, Bethovens-
Sen-Sanss. Otrā koncerta programmā: Hendeļa-
Brāmsa Variācijas, Bēthovena Sonata As-dūrā,
Šopena 24 prelīdes, Debissi, Ļadovs, Štrauss-
Oodovskis. Biļetes abiem koncertiem jau dabū-
jamas operas kasēs.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 28. sep-
tembrī, pulksten 17.30, svētdien. 29. septembrī,
pulksten II un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) gaismas skaņu filmu „A f r i k a
runā" un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 28. sept., pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Skroderdienas Sil-
mačos" ar Liliju Štengeli.—Svētdien, 29. sept.,
pīkst. 14 lētā izrādē „Z v e j n i e k a dēls"
2. da|a. Pulksten 19.30 „Senču aicina-
j u m s". Parastās puscenas. — Pirmdien, 30. sept.,
pulksten 19.30 strādnieku izrādē „Svešas
asini s".

Nākošā pirmizrāde nolikta 5. oktobrī, izrādīs
čechu rakstnieku A. un V. Mrštikovu drāmu
,,Mariša" A. Amtmaņa-Briedīša režijā. Derīga
abonementa 3. biļete. ' Parastās puscenas iero-
bežotā skaitā.

Dailes teātris. Sestdien, 28. sept., tautas izrādē
dziesmu spēle „Fraskita". — Svētdien, 29. sept.,
dienā lētā izrādē „Tobāgo" un vakarā
,.Vecais pilskungs". — Pirmdien, 30. sept.,
„Vecais pilskungs" . — Otrdien, 1. oktobrī,
,,Vecais pilskung s". — Trešdien, 2. okt.,
tautas izrādē „Fra ski ta". — Ceturtdien,
3. okt., prof. P. Zaksa viesizrāde par tautas
izrāžu cenām „T r e j m e i t i ņ as".

KURSI.
Rīgas birža 1935. gada 28. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa ..... 14,99—15,29-

100 Francijas franku - 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu ...... 67,2.5—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,80—209,80
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes .

Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
pateicība meža dienu rīkotājiem un

mazpulku sacensoņiem.
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis,

iepazinies ar meža dienās šogad veikto
darbu, izteicis par to pateicību zemko-
pības ministram J. B i rz niekam un
lūdzis viņu nodot pateicību par rosību
un pūlēm arī visiem darbiniekiem, kas
sekmējuši un veicinājuši mūsu dzimtās
Latvijas izdaiļošanas darbu. Ministru
prezidents novēl, lai iedēstītie kociņi
augtu un zaļotu kā mūsu atjaunotās
Latvijas nacionālās vienības skaistie un
varenie liecinieki. Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis izsaka cerību, ka Zem-
kopības ministrija turpinās šo svētīgo
pasākumu arī nākošā gadā.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
kā mazpulku virsvadonis nosūtījis Rīgas
pilsētas novada mazpulku inspektoram
agr. Eglītim šādu pateicību un novēlējumu:

,, Izsaku Jums un lūdzu nodot Rīgas
pilsētas novada mazpulku darbu sacen-
sību dalībniekiem manu sirsnīgo patei-
cību par sveicienu un solījumu un noveļu
mazpulku kuplajai saimei arvienu uzti-
cībā sekot mūsu kopējo centienu aicinā-
jumam un svētus turēt mazpulku cilde-
nos darba tikumus, kas ved atjaunoto
Latviju gaišākas un cildenākas dzīves
nākotnē."

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
19. novembrī mirušā Valtera
(Valta) Leitlofa (Letlofa), atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. septembrī.
L. 2125/35. 20071

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. nolik.
1460. p. un noteik. par koope-
ratīvām sabiedrībām 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Latgales ap-
gabaltiesas 1930. g. 30. apr. lē-
mumu reģistrētā Prodes pag.
patērētāju biedrība ,.Kopdarbs"
galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 23. sept.
L. 36/30. 20002g
Reģ. nod. parz. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. nolik.
1460. p. un noteik. par koope-
ratīvām sabiedrībām 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Latgales ap-
gabaltiesas 1921. g. 13. jūlija lē-
mumu reģistrētā Ludzas patē-
rētāju biedrība „Grauds" ga-
līgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 23. sept.
L 55/21. 20008g
Reģ. nod. parz. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra p. i. E. K aņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. nolik.'
1460. p. un noteik. par koope-
ratīvām sabiedrībām 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Latgales ap-
gabaltiesas 1930. g. 27. jūnija lē-
mumu reģistrētā Atašienas lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 23. sept.
L. 52/30. 20003g
Reģ. nod. parz. v. A, M a 1k i n s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis
1935. g. 14. aug. ar tiesas pa-
vēli sodījis Eliasu Kenigsfestu
— pārtikas preču tirgotavas
Rīga, L. Jaunielā 16 īpašnieku,
par netīrību tirgotavā 1935. g.
2. aug., pēc Sodu lik. 235. p. ar
15 latiem vai nemaksāšanas ga-
dījumā ar 4 dienām arestā.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. Kr. 930. 20075g

Rīga, 1935. g. 25. septembri.
Miertiesnesis J. R o r b a c h s.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. nolik.
1460. p. un noteik. par koope-
ratīvām sabiedrībām 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Latgales ap-
gabaltiesas 1929. g. 8. maija lē-
mumu reģistrētā Pušmucovas
patērētāju biedrība ..Zemnieks"
galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 23. sept.
L. 68/29. 20005g
Reģ. nod

^
pārz. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1935. g.
23. septembra lēmumu, uzaicina
visus 1935. g. 3. aprīlī mir.
Ievas Pinkas mantiniekus, pa-
rāda devējus un ņēmējus un
visas citas personas, ' kam būtu
kādas tiesības uz mir. Ievas
Pinkas atstāto mantu, pieteikt
šīs savas tiesības augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1935. g. 24. septembrī.
20076b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz notei-
kumu par tirdzniecības reģistru
39. p. pamata paziņo, ka Rīgas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „B" ar reģistra 296. num.,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
26. septembra lēmumu, ierak-
stīta firma ..Latvijas universi-
tātes studentu padomes grā-
matnīca".

Firmas īpašniece ir Latvijas
universitātes studentu padome,
kuras sēdeklis atrodas Rīgā.
Raii . ia bulvārī 19.

Firmas uzņēmums — grāmat-
nīca, resp. grāmatu izdevniecī-
ba un grāmatu un rakstāmlietu
tirgotava, atrodas Rīgā. Kriš-
jāņa Barona ielā 6.

Grāmatnīcas uzdevumi ir:
apgādāt universitātes mācības
spēkus, studējošos un pārējo
iestāžu audzinātājus un audzēk-
ņus, kā arī pašas šīs iestādes
ar tām nepieciešamām grāma-
tām un lekcijām, rakstāmlietām.

mācības līdzekļiem un daiļlite-
ratūru par iespējami zemākām
cenām.

Saskaņā ar studentu padomes
prezidija ziņojumu, uz 1935 g.
1. janvāri studentu padome ie-
guldījusi grāmatnīcā līdzekļus
par Ls 70.103,88; beztam pa-
dome ieguldījusi grāmatnīca
Ls 7.392,26.

Studentu padomes prezidija
locekļi: 1) priekšsēdis Roberts
Vilks dzīvo Rīgā

^^
Bišu ielā 7,

dz. 4; 2) priekšsēža biedre Zi-
naida Bebris dzīvo Rīgā, Sa-
biles ielā 1-a; 3) priekšsēža
biedrs Pēteris Birkens dzīvo
Rīgā, Dzirnavu ielā 82, dz. 27;
4) sekretārs Edmunds Arnoldus
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 159,
dz. 19; 5) sekretāra biedrs Pē-
teris Austrioš dzīvo Rīgā, Tēr-
batas ielā 4, dz. 8; 6) kasieris
Eduards Putniņš dzīvo Rīgā,
Aizsargu ielā 22, dz. 25.

Studentu padomes pastāvē-
šanu un darbību noteic: a) Lat-
vijas universitātes satversme,
kas izsludināta 1923. g. 28. mar-
tā „Valdības Vēstneša" 66. nu-
murā, b) studentu padomes sat-
versme un tās papildinājums,
kas pieņemti universitātes pa-
domē 1922. gada 1. novembri
un 1929. g. 6. februārī, c) uni-
versitātes padomes 1934. gada
28. nov. sēdes protokola 23.
punkts. Studentu padomes grā-
matnīcas komisijas noteikumi
pieņemti studentu padomes ple-
nārsēdē 1931. gada 22. janvārī.
Studentu padomes darbība at-
klāta 1920. gada 19. decembrī.
Studentu padomes vārdā parak-
stās prezidijs resp. visi tā lo-
cekļi. 20242r

Rīgā, 1935. g. 26. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ta tirdzniecības reģistrā
„B" ar reģ. 36. num. ierakstī-
tās firmas ..Ziemeļamerikas Sa-
vienoto valstu akciju sabiedrība
,.Singer Sewing Machine Com-
pany", nodaļa Rīgā" reģistra
folijā -uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 24. sept. lē-
muma pamata ierakstīts, ka ar
1935. g. 20. sept. sabiedrības uz-
ņēmums Jelgavā pārvietots no
Pils ielas 5 uz Lielo ielu 13.

Rīgā. 1935. g. 24. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteik. par
tirdzniecības reģistr. 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 3028. num., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 23. septembra
lēmumu, ierakstīta komanditsa-
biedrība ar firmu ..Baltijas iz-
devniecība A. Rīdelis & Co",
kuras personīgi atbildīgais
biedrs ir Aleksandrs - Roberts
'Rīdelis, dzini. Liepājā 1893. g.
10. apr., dzīvo Rīgā, Siguldas
prospektā 17.

Komanditsabiedrība nodibi-
nāta 1935. g. 2. janv. un 1935. g.
1. aprīlī atklāta tās darbība.

Sabiedrībā piedalās 1 koman-
ditists ar dalības naudu
Ls 15.000,—.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — laikraksta „Rigasche
Post" izdevniecība — atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 57.

Aleksandrs-Roberts Rīdelis
noslēdzis laulības līgumu, par
ko publicēts „Valdības Vēstn."
1932. g. 25. num. 20054g

Rīgā, 1935. g. 23. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz Noteik.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„B" ar reģistra 120. num. ierak-
stītās firmas „Rīgas trikotāžu
tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība „Eska" reģis-
tra folijā uz tirdzniecības reģis-

tra tiesneša 1935. gada 25. sep-
tembra lēmuma pamata ievests
sekošs ieraksts:

Direktoru Notēs Maimina,
Herberta Rubeņa un Mozus
Trembacka, kuri no valdes iz-
stājušies — pirmais un trešais
1935. g. 12. augustā un otrais
1935. g. 7. augustā, vietā — ie-
vēlēti akcionāru 1935. g. 5. sep-
tembra ārkārtējā pilnā sapulcē
par valdes locekļiem: 1) Lazars
Vellers, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 35, 2) Vulfs Krups, viņš arī
valdes priekšsēdētāja vietnieks,
dzīvo Rīgā, Ķīšezera ielā 5, un
3) Hugo Straupnieks, dzīvo Rī-
gā Artilērijas ielā 8. Tai pašā
1935. g. 5. septembra akcionāru
ārkārtējā pilnā sapulcē pārvē-
lēto direktoru kandidātu Jāzepa
Frīdmaņa un Aleksandra Pū-
riņa vietā ievēlēti par valdes
locekļu kandidātiem Jāzeps
Frīdmanis, kurš dzīvo Rīgā.
Ķīšezera ielā 5, unHilels Frīd-
manis, pie kam pēdējais 1935. g.
11. septembrī no direktora
kandidāta amata atteicies. 20255

Rīgā, 1935. g. 25. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 16. maijā mirušā Kārļa
Jāņa d. Bergholca 1935. g.
18. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. septembrī.
L. 2152/35 20069x

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

^Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 2.3. martā mirušā Krista
Indriķa d. Dunkura 1935. g.
12. februāri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-

?jumi pret testātora mantojumu ,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. septembrī.
L.J6 2170/35 20070x

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
23. sept. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā, reģ. 616. num. ir
ierakstīts:

Firma Ludvigs Grundmanis.
Tirgotājs Ludvigs Grundma-

nis, dzim. Grobiņā 1885. gada
11. sept. un dzīvo Ventspilī, Va-
sarnīcu ielā 20.

Uzņēmums atrodas Ventspilī,
Pils ielā 17, un tā darbība —
elektrības piederumu tirdznie-
cība — atklāta 1922. g. 23. okt.

Pilnvarniece Karoline Grund-
manis. 20074g

Jelgavā, 1935. g. 23. sept.
Tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 29. apr.
izklausīja Dārtes Riekstiņš lū-
gumu atzīt Krišu Jāņa d. Riek-
stiņu (Riekstu) par mirušu un
starp citu nolēma: atzīt Krišu
Jāņa d. Riekstiņu (arī Riekstu),
dzim. 1878. g. 17./30. sept.. par
mirušu, skaitot par viņa mirša-
nas dienu šīs lietas ierosināša-
nas datumu — 1932. g. 15. dec.

Daugavpilī, 1935. g. 24. sept.
L. 168a/35. _19991g
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretārs K. K a n gu r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. febr.
izklausījusi Klementīnes Vrub-
ļevskis, dzim. Pontaks, lūgumu
atzīt Eduardu Pontaku par
mirušu, starp citu nolēma: atzīt
bezvēsts promesošo Eduardu Au-
gusta d. Pontaku, dzim. 1900. g.
1. janvārī, par mirušu, skaitot
par viņa miršanas dienu šīs
iietas ierosināšanas dienu —
1930. g. 23. aprīli.

Daugavpilī, 1935. g. 24. sept.
L. 85a/35 20089x
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g I i s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. nolik.
1460. p. un noteik. par koope-
ratīvām sabiedrībām 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Latgales ap-
gabaltiesas 1920. g. 4. aug. lē-
mumu reģistrētā Strūžānu pa-
tērētāju biedrība galīgi likvi-
dēta. L. 56/20. 20007g

Daugavpilī, 1935. g. 23. sept.
Reģ. nodparz. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
1935. g. 29. jūnija ar_ tiesas pa-
vēli sodījis Emīliju Jana m. Fol-
dats, dzim. Rubens, par tirgoša-
nos š. g. 11. maijā ar nepilnvēr-
tīgu pienu, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., ar 15 latiem, bet maksāt
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā.

Liepājā, 1935. g. 24. sept.
L. 602/35. 20083g
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1629.
un 1694. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 11. oktobri
Pļaviņās, Krasta ielā 31 mir.
Antona Arcichovska nāves ir
atstāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai saskaņā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem un t. t. pieteikt
savas tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Skrīveros, 1935. g. 23. sept.
668. 19942b

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. nolik.
146084 . p. un noteik. par koope-
ratīvām sabiedrībām 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Latgales ap-
gabaltiesas 1929. g. 13. sept. lē-
mumu reģistrētā Aiviekstes pag.
un apkārtnes patērētāju bied-
rība „Saule" galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 23. sept.
L. 101/29. 20004g
Reģ. nod

^
parz. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. nolik.
1460. p. un noteik. par koope-
ratīvām sabiedrībām 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Latgales ap-
gabaltiesas 1920. g, 4. aug. lē-
mumu reģistrētā Rušonu patē-
rētāju biedrība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 23. sept.
L. 59/20. 20006g
Reģ. nod. pārz. v. A. M a l k i n s.
_Sekretāra p. i. E. Kaneps.



Liepājas 3. iec. miertiesnesis
1935. g. 29. jūnijā ar tiesas pa-
vēli sodījis Annu Jāņa m. Sud-
mali, dz. Andersons, par tirgo-
šanos š. g. 11. maijā ar nepiln-
vērtīgu pienu, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar 15 latiem, bet
maksāt ^iespēšanas gadījumā
ar 4 dienām arestā.

Liepājā, 1935. g. 24. sept.
L. 607/35. 20084g
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 7000,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1935. g. 30. novembri pīkst. ' 10
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Freimaņa nekus
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Edinburgā, Robežu ielā 25. ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1492. num. un sastāv no Bul-
duru muižas atdalītā 4. zemes-
gabala, pēc agrārās reformas
793 F num., 0,14 ha kopplatībā;

2) nekustamās manta? izsoles
vērtība Ls 3300,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 330,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 18. sept. 20244

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B I a u -
b e r g s (kancel. Tukuma. Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) .Remtes krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 1. aprīlī plkst. _ 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāņa Anša
d. Būtneistera nekustamo man-
tu Tukuma apr. Remtes pag.
Kaulacu muižas ...Dārzniek" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
3814. num., 38,68 deset. pla-
tībā;
2) nekustama manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 7913;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400 ar »/o;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: „Jāņa
Anša d. Būtneistera pienākums
dot Ansim Indriķa d. Būmeista-
ram un Līzei Miķeļa m. Buinei-
ster, dz. Cers. līdz viņu mūža
galam alimentus, noteiktus dā-
vināšanas aktā no 10. augusta
1926. g. un novērtētus uz
Ls 400,— gadā"; _

5) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļā. 20107

Tukuma. 1935. g. 25. sept.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
ga n t s (kanceleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības, Viļā Oše-
nieka, Jēkaba Pūteļa u i Jāzepa
un Bēra Berkovīču prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 15. janvāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annai Smalkais, dzimusi
Tīden; (Pilka), piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr. Baus-
kas pag. Bauskas pilsmuižas
„Vēršgalve-Jan" māju ar zemes
grām. reģ. 5005. num., >/io ideālo
daļu. Visas mājas zemes platība
ir 44,15 deset;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 2886,—, bet pārdodamā

i/io par Ls 228,60, no kādas
summas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. pantu;

3) rekustamā manta apgrūti-
nāta ?r hipotēku paādiem pilnā
sastāvā par Ls 17.632 16 ar proc,
bet pārdodamā '/io daļa Par
Ls 453,— a" proc ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 21. sept. 19957

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. i ukuma

apr. tiesu izpildītājs A. _B 1 a u -
bergs (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma Vācu krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierināša-
nai 1936. g. 1. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publskā izsolē
pilnā sastāvā Tugendreicha Frid-
richa d. Meijera nekustamo
mantu — Tukuma apr. Tumes
pag., Tukuma Valsts meža no-
vada ,,Līdumi 25F" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 5883. num.,
apm. 16,25 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1830,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa. _

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz ļzsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļā. 20105

Tukumā 1935. g 25. septemtrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
bergs (kancel. Tukuma. Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Zalomona Karpas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1936. g. 8. janvārī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā pubiiskā izsolē
pilnā sastāvā Leiztram (Lui'am)
šajā d. Veinbergam uz dzimts
obroka tiesībām piederošo ne-
kustamo mantu Tukuma pils.
immobilu — Tukumā Zigfrīda
Meierovica ielā 42, ar zemes
grāmatu reģ. 30. num., 2,450 kv.
m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19.220;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 60.000 ar proc.:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-

mitā dala — un jāuzrada ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļā.
Tukumā, 1935. g. 25. sept. 2010s
Tiesu iznild. A. B 1 a u b e r n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. _B 1a u -
bergs (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Šajā Blūmenau'a prasības
apmierināšanai 1936. g. 1. aprīli
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Anša
Jēkaba d. Zilaisgaiļa nekustamo
mantu — Tukuma apr., Sēmes
pag., Brizules muižas ,,Kauling"
māja', ar zemes grām. reģistra
1771. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3910,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5 ) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļā. 20106

Tukumā. 1935. g. 25. septembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
3. jūlijā pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Ilzei Bū-
merts, dzim. Mālkalns, pilnā sa-
stāvā un 86.75 desetinas platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no
Raņķu pag. Vārnas muižas at-
dalītām ,.Līgut 10" mājām, ar
zemes grāmatu reģistra 2109.
numuru;

2 ) šās nekustamas mantas
zemesgrāmatas ved_ Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļā:

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 16.680;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 796,— Valsts ze-
mes bankai un 2000 rbļ. krievu
cara naudā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1668,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā. 1935. g. 20. sept.
L. 2S W58

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
bergs (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Leokadijas Sergejevas pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
1. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē no
Krišjāņa Friča dēla Deķa un
Annetes Ādama m. Deķis nekus-
tamas mantas — Tukuma ap*".
Blīdei:es pagasta Stūru muižas
,.Mežedambe" mājas, ar zemes
grām. reģ. 1249. num., 40,2 ha
kopplatībā Krišjāņa Friča dēla
Deķa ideālo pusi;

2) nekustamā mantā pilnā sa-
stāvā publiskai izsolei novērtēta
par Ls 5663,—;

3) nekustanā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900 ar proc.
un 1000 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā._

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļā.

Tukumā, 1935. g. 25. sept. 20109
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B I a u -
bergs (kancel. Tukumā. Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Alīdes Trautmanis prasības
apmierināšanai 1936. g. 1. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Matildes
Jēkaba m. Trautmanis nekustamo
mantu — Tukuma anr. Milz-
ka'nes pag. Šlokenbekas muižas
,,\oše" mājas, ar zemes grām.
reģ. 1967. num., apm. 43,26 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9.185;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļā. 20104

Tukumā 1935. g. 25. septembri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9).
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 432,69 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijas
Jāņa meitas Misiņš, dzim. Cie-
lav's, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Lubejas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4825. num.
un sastāv no Lubejas muižas
neatsavinātās daļas. ,,Lubeja",
48,68 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7973,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 797,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatam:
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā. 20250

Madonā, 1935. g. 23. sept.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

KezeKnes i. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Maksima Andrija d.
Dobrecova lūgumu un savu š.
g. 21. sept. lēmumu, pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik 1773.,
1774., 1776.—1778. p., izsludina,
ka Maksima Andreja d. Dobre-
cova pie Rēzeknes notāra Mer-
kulova 1924. g. 22. sept. ar reģ.
2428. num. Gurijam Dobreco-
vam izdotā ģenerālpilnvara ir
anullēta.

Rēzeknē, 1935. g. 25. sept.
C. 631. 20087g

Miertiesnesis N. K o r i c s.
Rīgas apgabala 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
9. okt._ pīkst. 11, Rīgā, Baznī-
cas ielā 34, dz. 12a, pārdos Fan-
nijas Jākobsons mēbeles, no-
vērtētas par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 20153g

Rīga, 1935. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Kārsavas iec. miertiesnesis
saskaņa ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
?9. jūlija spriedumu tirgotājs
Bērs Sorokins, dzim. 1877. g.,
par. pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā pārtikas preču tir-
gotava Kārsavā, Latgales ielā
JVe 33, pec Sodu lik. 235. p. so-
dīts ar 15 latiem, pārvēršot sodu
viņa maksātnespējas gadījumā
ar 4dienam arestā.

Kārsavā, 1935. g. 24. sept.
L. 510k/35. , ".; .-20077,g

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis
.saskaņa ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
31. maija spriedumu tirgotāja
Seina-Base Elkinds, dz. 1898. g.,
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā tējnīcā Kārsavā,
Latgales ielā 44, pēc Sodu lik.
235. p. sodīta ar 30 latiem, pār-
vēršot šo sodu viņas maksāt ne-
spējas gadījumā uz 10 dienām
aresta.

Kārsavā, 1935. g. 24. sept.
L. 704k/35. 20078g

Miertiesneša p. i. (paraksts).

, Kārsavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
15. jūnija spriedumu tirgotājs
Viktors Tumulkans, dz. 1879. g.,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu sava tējnīcā Kārsavā, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar 25 la-
tiem, pārvēršot šo sodu viņa
maksāt nespējas gadījumā uz
7 dienam arestā.

' Kārsavā, 1935. g. 24. sept.
L. 751k/35. 20079g
__Mi^tie^neša_ p_ļ^_ (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
16. jūlija spriedumu tirgotāja
Beila-Juda Cvei, dzim. Michel-
sons, dzim. 1865. g., par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
savā maizes ceptuvē, Kārsavā,
Latgales ielā 59, pēc Sodu lik.
235. p. sodīta ar 20 latiem, pār-
vēršot šo sodu viņas maksāt ne-
spējas gadījumā uz 6 dienām
arestā.

Kārsavā, 1935. g. 24. sept.
L. 883k/35. 20080g

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
18. jūlija spriedumu tirgotājs
Jānis Ruduks, dzim. 1909. g.,
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā gaļas tirgotavā,
Nautrēnu pag. Rogovkā, pēc
Sodu lik.235. p. sodīts ar 15 la-
tiem, pārvēršot šo sodu viņa
maksāt nespējas gadījumā uz
4 dienām arestā.

Kārsavā. 1935. g. 24. sept.
L. 892k/35. 2008 lg

' Miertiesneša p. i. (paraksts).

. Kārsavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
lp. augusta spriedumu tirgotājs
Sauls Lufts. dzim. 1890. g., par
pienācīgas tīrības neievērošanu

sava koloniālpreču tirgotavā
Nautrēnu pagastā Rogovkā, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar 20 la-
tiem, pārvēršot šo sodu viņa
maksāt nespējas gadījumā uz
6 dienām arestā.

Kārsavā, 1935. g. 24. sept.
L. 959k/35. 20082g
_ Miertiesneša p. i. (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
septembra lēmumu, Latgales civil-
likumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nol. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1931. g. 12. novembrī
Pildas pag. Belomoiku s. mirušā
Oduma Tumaša d. Mekša manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Mekša manto-
jumu, kas atrodas Pildas pag.
Stolonu s. un sastāv no 9, vien-
sētas, 16,809 ha kopplatībā.

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. ģ. 23. septembr i.
242/blak. 19948b

Miertiesnesis P. Petzals.

Rīgas apgabalt. Kigas apr.

1. iec. tiesu izp. K. R i e k s t i n š.
paziņo, ka 1935. g. 7. oktobrī
pīkst. 11.50 dienā Dubultos, Mel-

lužu ielā 17 (Rīgas Jūrmalas
krājaizdevu sabiedrībās telpas)
pārdos 2. publiskā izsole Lavi-
zes Mūrnieks-Rozenbergs vienu
blanko cedētu obligāciju, ingro-

sētu uz Slokas pilsētas zemes
gabalu pēc plāna 25., ar zemes
grāmatu reģistra 56. numuru,
novērtētu par Ls 4000. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un a pskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 20260r

Rīgā, 1935. g. 27. septembrī.
Tiesu izpildīt. K. R i e k s t i ņj.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š.
paziņo, ka 1935. g. 7. oktobrī
pīkst. 10.15 dienā Edinburgā,
1. līnijā 2, pārdos 2. izsolē Ali-
ses Pumpē metalla_ gultas, gal-
dus un cit., novērtētus par
Ls 495,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 20259r

Rīgā, 1935. g. 23. septembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š.
paziņo, ka 1935. g. 7. oktobrī
pīkst. 11.30 diena Edinburgā,
Robežu ielā 33, pārdos 1. un 2.
izsolē Ženijas Kesliņš mēbeles,
novērtētas par Ls 275—._

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 20257r

Rīgā, 1935. g. 23. septembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
septembra lēmumu, Latgales civil-
likumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nol. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1935. g. 14. augustā
Istras pag. Bubinovas s. mirušā
Izidora Soidas mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Soidas mantojumu, kas
atrodas Nirzas pag. Obšu sādžā
un sastāv no 14. viensētas kā
ideālo daļu — 2/7 un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 23. septembrī.
243/blak. 19949b

Miertiesnesis P. Petzals.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
1935. g. 29. jūnijā ar tiesas pa-
vēli sodījis Haju Hones m. Mai-
zels, dz. Izjemins, par tirgoša-
nos š. g. 29. aprīlī ar nepiln-
vērtīgu pienu, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d._ ar 15 latiem, bet
maksāt nespešanas gadījumā ar
4 dienam aresta.

Liepājā, 1935. g. 24. sept.
L. 608./35. 20086g
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc nol. 1725 p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
23. septembra lēmumu, paziņo,
ka pec mirušā Rafaela Icika 'd.
Piteļa ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam
liz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesīoas, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 23. sept.
C. 1. 704. 19944b

Miertiesnesis E. Kalējinš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
1935. g. 29. jūnijā ar tiesas pa-
velk sodījis Joliannu-Rozaliju
Lapiņš 'par tirgošanos š. g.
6. maija ar nepilnvērtīgu pienu
ar 15 latiem, bet maksāt nespe-
šanas^ gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Liepājā, 1935. g. 24. sept.
L. 603/35. 20085g
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības iela 9 ),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 368,07 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1936.' g. 4. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ievas
Indriķa m. Rinkužs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Lazdonas pag.,

ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 3410. num. un sastāv no
Lazdonas muižas atdalītām ,,Vid-
sētu 49 F" mājām, 20,07 ha
kopplatībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2450,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4362,78;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 245,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet

2 nedēļās pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā. 20251

Madonā, 1935. g. 23. sept.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rī gas apgabalt. Kigas apr.

1. iec. tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š.
paziņo, ka «935. g. 7. oktobrī
pīkst. 12 diena Dubultos, 13

^
lī-

nijā 2, pārdos Annas un Kārļa
Laurīšu mēbeles, novērtētas
par Ls 877,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vie-

tas 20258r

Rīgā. 1935. g. 23. septembrī.

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48), paziņo, ka:

1) Mežotnes pagastvaldes valsts
un pašvaldības nodokļu prasības
apmierināšanai 1936. g. 15. jan-
vārī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Pēte-
rim Jura dēlam Blumbergam un
mir. Teklai Jāņa m. Blumbergs
piederaSo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Mežotnes pagas'a
Mežotnes muižas „Dumpe" mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
1096. num., pilnā sastāvā, kāda
skaitās pec zemes grāmatām un
ar ēkām; ts

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 14.685,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.530,35 ar proc. un
2000 kr. cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 19956

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.



Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Minna Rupulis, dzim. Kipa
(Ķīpa), dzim. 1891. g. 3. martā
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1894. g.
23. februārī), atraitne, ar dēlu
Jāni-Rūdolfu, dzim. 1914. g.
11. jūlijā (reģistrēti Bauskas
ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Bauskā, Vienības iela 22,
vēlas saukties uzvārdā „Roga";

2) Jānis-Arvīds Rozenkopfs,
dzim. 1910. g. 19. janvārī (reģis-
trēts Madlienas - Meņģeles ev.-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu ielā 71, dz. 15,
vēlas saukties uzvārda, „Rī-
tiņš";

3) Jānis Ķepals, dzim. 1908. g.
23. decembrī (reģistrēts Kuldī-
gas ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Kuldīgā, Frīdenberga-
Mieriņa ielā 13, vēlas saukties
uzvārdā „Valnis";

4) Arturs - Vilhelms - Žanis
Curiško, arī Curiškis, dzim.
1901. g. 6. janvārī (reģistrēts
Liepājas Sv. Annas ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Lie-
pājā, Ērgļu ielā 4, vēlas sauk-
ties uzvārdā „Ceriņš"';

5) Francis Uzoliņš, dzim.
1909. gada 4. novembrī, (re-
ģistrēts Asūnes Rom.-kat. drau-
dzē) ar dzīves vietu Rīgā, Ma-
tīsa ielā 52, dz. 19, vēlas sauk-
ties uzvārdā „OzoIiņš";

6) Jāzeps Pliska-Vengrevičs,
arī Vangrevičs, dzim. 1903. g.
2. septembrī (pasē atzīmēts, ka
At\w\ 1 MII i. rr 0(\ Tinriiēto ra...uf ijvrvi i\j \j i \

.un. . £,. - . aug wo .<. - ^ -

ģistrēts Grīvas Rom. - katoļu
draudzē), ar sievu Ženiju - Ma-
tildu, dzim. Rušināms, dzim.
1914. g. 9. martā (reģistrēta
Demenes ev.-lut. draudzē; sa-
laulāti Laukeses Rom. - kat.
draudzē 1934. g. 26. decembrī),
ar dzīves vietu Grīvā, Ormaņu
ielā 21, vēlas saukties uzvārdā
„Vengrevičs";

7) Antons Pliska - Plisko -
Vengrevičs, dzim. 1905. gada
25. oktobrī (pasē atzīmēts, ka
dzim1905. g. 12. oktobrī; re-
ģistrēts Laukeses Rom. - kātoju
draudzē), ar dzīves vietu Grī-
vā, Ormaņu ielā 21, vēlas sauk-
ties uzvārdā „Vengrevičs";

8) Stefānija Pliska - Plisko -
Vengrevičs, dzim. 1912. gada
19. februāri (reģistrēta Grīvas
Rom.-kat. draudzē), ar dzīves
vietu Grīvā, Ormaņu ielā 21,
veļas saukties uzvārdā „Ven-
grevičs";

9) Izidors Uzuleņš - Uzulāns -
Uzulinš, dzim. 1903. g. 10. jūlijā
(pase atzīmēts, ka dzim. 1903.
gada 27. jūnijā; reģistrēts Rai-
poles Rom.-kat. draudzē), Ro-
bežsargu brigādes 1. bat. sargs,
veļas saukties uzvārdā «Ozo-
liņš";

10) Donats Bogdanovs, dzim.
1900. g. 25. decembrī (pase at-
zīmēts, ka dzim. 1901. gada

reģistrēts

^. janvāri; uzoīmui-
žas Rom.-kat. draudzē), ar sie-
vu Helēnu, dzim. Starostniks,
dzim. 1907. g. 19. martā (reģis-
trēta Vidsmuižas Rom. - katoļu
draudzē; salaulāti Jozefovas
Rom.-kat draudzē 1932. gada
11. jūnija), un dēlu Artūru,
dzim. 1933. g. 1. maijā (reģis-
trēts Daugavpils pils. dzimts-
sarakstu nodaļa), ar dzīves
vietu Naujenes pag. Naujenes
stacija, veļas saukties uzvārdā
«Pumpurs";

11) Fricis Pauls, dzina. 1902.
gada 29. septembrī (reģistrēts
Saldus ev.-lut. draudzē), ar sie-
vu Ilzj, dzim. Kornais, dzim.
1888. g. 4. februārī (reģistrēta
Skrundas ev.-lut. draudzē; sa-
laulāti tanī pašā draudzē 1930.
gada 4. jūlijā), un dēlu Albertu,
dzim. 1934. ģ. 22. februārī (re-
ģistrēts Liepājas pils. dzimts-
sarakstu nodaļa), ar dzīves
vietu Skrundas pagastā, Gigu
mājās, veļas saukties uzvārdā
„Donis";

12) Matīss - Alberts Pauts.
dzim. 1904 g. 23. jūnijā (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1904. gada
13. jūnija; reģistrēts Saldus

ev.-lut. draudze), ar dzīves
vietu Skrundas pag. Kalna-Ulī-
tes. veļas saukties uzvārdā
,.Donis ":

13) Jānis - Rūdolfs Pauts.
dzim. 1907. g. 23. septembrī
(reģistrēts Saldus ev.-lut. drau-
dze), ar dzīves vietu Skrundas
pag. Kalna-Ul7 t.es, vēlas sauk-
ties uzvārda „Donis".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņās
lietas iesniedzami Iekšlietu mi-
nistrijai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas dienas.

Rīgā, 1935. g. 25. septembrī.
56. Gr. V. 2D142r
Iek.šl. ministr. Administr.
depart. vicedirekt. C i e 1 ē n s.
Pasu nod. vadītājs

. P. Kurzemnieks.

Dzelztem vīnvalilBs maSīnii en materiāla dīrefcma
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā š. g. 9. oktobri pīkst. 12

izdos rakstveida izsolē
darbus degamvielu padošanai lokomotīvēm, ie-, iz- un
pārkraušanai no vagoniem vagonos un citus tamlīdzīgus

darbus Gulbenei (3) mašīnu un materiālu iecirknī.
Drošības nauda Ls 1500,—. Tuvākas ziņas un nosacījumi

Dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. 2* L 3073 20151

Nosaukumu piešķiršana jaunie-
rīkotām Rīgas ielām.

Rīgas pilsētas valde 1935. g.
6. septembra sēdē ir pieņēmusi
un Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departaments ar 1935. g.
23. septembra 116631. rakstu ir
apstiprinājis sekojošos nosau-
kumus jaunierīkotām Rīgas ie-
lām:

1) iela 75. grupā, kas sākas
pie Kauguru ielas un iet līdz
Remtes ielai, nosaukta par
Lielirbes ielu;

2) iela 75. grupa, kas sākas
pie Kalnciema ielas un iet līdz
Raudas ielai, nosaukta par
Upesgrīvas ielu;

3) iela 75. grupā, kas sākas
pie Upesgrīvas un Lielirbes ielu
krustojuma un iet līdz Raudas
ielai, nosaukta par Mazirbes
ielu;

4) Jaunpils ielas turpinājums
75. grupā līdz Jaunmoku ielai
nosaukts par Jaunpils ielu:

5) iela 57. grupā, kas sākas
pie Grāvmuižas ielas pie 130.
un 160. gruntsgabaliem un iet
līdz 138. gruntsgabalam, no-
saukta par Nāras ielu;

6) iela 119. grupā, kas sākas
pie Nummurmuižas ielas un iet
gar 71.—78. grunstgabaliem, no-
saukta par Padures ielu;

7) iela 56. grupā, starp Skau-
tu ielu un M. Nometņu ielu, no-
saukta par Vilcēnu ielu.
Rīgas pils. galva R. G a r s e I s.
Pils, sekret. A. Pļavinskis.

Rīgas pils. aizgādības'valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R Ni 179266/
131810, ko Rīgas pils. aizgādī-
bas valde 1935. g. 17. V izsnie-
gusi Paulim Strēlniekam.

Alšvangas pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latvi-
jas pasi ser. B.V. 011037/437, ko
Gudenieku pag. valde 1927. g.
26. nov. izdevusi Katrīnei Cīma,
dzim. Putniņš; 2) Latvijas pasi
ser. B.V. 011308/708, ko Gude-
nieku pag. valde 1927. g. 21. dec.
izdevusi Jēkabam Cīmam;
3) 398. labības grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Miķelim Pērševicam, un 4) 4613.
apliecību par Jēkaba Cīma ne-
derīgumu kara dienestam, ko
viņam izdevis 2. Ventspils kājta.
pulka komandieris 1926. gada
11. maijā. 19632r

Sarkaņu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu 142. labības,
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g.23. oktobri izdevusi Vi-
ļumam Elksnītim. 19641

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu labības
malšanas 48. grāmatiņu, ko
1934. g. Alsviķa pag. valde iz-
devusi Arvedam Klungstam-
Užganam. 20117r

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
iela 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Pelūdes prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 3. aprīlī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos pirmajā at-
klāta izsolē Fricim Kleinam
pilna sastāvā piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr., sa-
stāvošu no Vārmes pag. „Vec-
vagar" mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 869. numuru;

2) šas nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgramatunodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 5681.— ;
_ 4) nekustamai mantai ir hipo-

tēku paradi Latvijas bankai
Ls 4400,— un Kārlim Ratenber-
gam Ls 1500,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 569,—
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. sept.
L. 652/35. 19586g

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A.Men-
sikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Daukstes prasības
apmierināšanai 1935. g. 28. de-
cembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leona Franča d. Rekšņa
nekustamo mantu pilnā fastāv'ā,
kas atrodas Daugavpilī. 18. no-
vembra ielā 180 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1997. num.
un sastāv no dzimtslietošanas
gruntsgabala: 1) 2814°Vkv.
asis platībā un 2) 134,81 kv.
asis nlatīha-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2928,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —novērtēj, desmitā daļa —
Ls 292,8) un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas kancelejā. 20209

1935. g. 23./2S. septembri.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krājaiz-
devu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā at-
klātā izsolē Mārtiņam Rozen-
dorfam pilnā sastāvā un 262,83
pūrvietas platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas pagasta
„R _ūdnieku" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra 5917. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 13.392;

4) nekustamai mantai hipo-
tēku parādu nav;

. 5) solītāj. jāiemaksā Ls 1340,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 13. sept.
L. 970/35. 19589g
Tiesu izp. v. i. A. Jansons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
3. aprīlī pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jurim
Lakševicam pilnā sastāvā un
19,00 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Snēpeles pagasta
Sprincu muižas atdalītā zemes
gabala „Apšenieki 10F", ar ze-
mes grāmatu reģistra 8678. nu-
muru;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4290,— -,

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 429,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. sept.
L. 411/35. 19846g
Tiesu izp. v. i. A. I a n s o n s.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpildītājs E. Pēt-
r ī t i s paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1935. g. 109. num. izsludinātā
Jāzepa Andrea d. Gulbinska
nekustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr., Kurcuma pag. un
sastāv no „Grāveru 44F" mā-
jam, ar hip. 3654. num. pārdo-
šana izsole 1935. g. 16. nov.
atcelta. 20113g

Grīvā, 1935. g. 24. septembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

1 N

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
4. oktobrī pīkst. 13 Rīgā, Val-
demāra iela 53

^
dz. 5, pārdos

vairāksolīšana Abrāma Bekera
mēbeles, novērtētas par Ls
3700,—, viņa dažādu nodokļu
piedzīšanai. 20256r

Rīga. 1935. g. septembrī.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izild. A. Laz-
d i ņ š, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz š.
g. 19. okt. noliktā Ksavera Do-
nata d. Drabaka nekustamas
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,.Vald. Vēstn." 90. num.,
sakara ar lietas izbeigšanu, at-
celta. 20114g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpildītājs E. Pēt-
r ī t i s paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1935. g. 191. num. izsludinātā
Jāzepa Kārļa d. Svirska nekus-
tamas mantas, kas atrodas Ilūk-
stes apr., Salienas pag. un sa-
stāv no Keiriški 23. mājām, ar
hip. 1876. num., pārdošana iz-
sole 1935. g. 26. okt. atcelta.

Grīvā, 1935. g. 24. septembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 8. oktobrī,
pīkst. 10. Rīgā. L. Ķēniņu ielā
A-j 16, 13. Rīgas kopējās slimo
kases prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Grigorija Krola 1 elektrisko
plīti, kas novērtēta parLs.v57.42.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 20048e

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. Ls 36,79 ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
28. decembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Staņislavam Osipa d.
Rasnačam piederošo nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Līksnas
pag. „Rasnaču" mājas un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
15990. num. un sastāv no zemes
gab. 20,585 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatities
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas kancelejā. L 1199

1935. g. 16. septembri. 20210
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latvijas universitātes ķīmijas
fakultāte izsludina par nederīgu
nozaudēto šīs fakultātes stud.
Herberta Rozentāla (matr.
16313) studiju grām. 30143s

Dunikas pagasta valde izsludina
par . nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ML No 003821/1320, kas
1928. g. 8. jūn. izdota Maigai-
Otīlijai Vecbaštiks, 2) 46. la-
bības grāmatiņu , kas 1934. g.
izdota Jēkabam Metējam un
3) 203. labības grāmatiņu, kas
1934. g. izdota Jānim Pīlēnam.

Grundzāles pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās" šīs
pagasta valdes 1934. g. izdotās
labības grāmatiņas: 1) 34. grā-
matiņu, izdotu ' Jūlijam-Emilim
Ziediņam un 2) 78. grāmatiņu —
Arvīdam Bebrim. 19790r

Koktnuizas

pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) 94.
labības grāmatiņu , ko šī pag.
valde izdevusi Eduardam Ķīnam
un 2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
TA No 007222/351564, ko Rīgas
prefektūras pasu nodaļa 1934. g.
20. februārī izdevusi Edgaram
Krimuldēnam . 19983r

Liepājas prefektūras 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu 6317. apliecību, ko 1926. g.
30. aprīlī Aizputes-Kuldīgas kara
apr. pr-ks izdevis Artūram Kār-
kliņam, kā tiesības zaudējušam.

Liepājas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 2591 . apliecību,
ko Liepājas kara slimti, priekšn.
1925. g. 30. maijā izdevis Lud-
viķim Martinsonam . 20119r

Lauberes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas 40. zīmi,
ko šī pag. valde 1926. g. 12. martā
izdevusi Voldemāram Balodim.

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. 1209/58776, ko šīs pils.
valde 1933. g. 27. nov. izdevusi
Leskai Cijunis. 20124g

Sarkanmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgām šīs pa-
gasta valdes izdotās: 1) Latv
iekšzemes pasi ser. CZ No 7901izdotu 1928. g. 5. jūnijā Teo-
doram-Fricim Vānim; 2) Latv
iekšz. pasi ser. CZ No 8014 iz-dotu 1928. g. 12. jūnijā Līzetei
Egle, dzim. Akmens; 3) zirga
pasi 1124/9174, izdotu 1933. g
7. novembrī Jānim Muciniekam
im 4) zirga pasi 7139, ko Liepājas
pilsētas valde 1925. g. 10. no-
vembrī izdevusi Liepājas ogļu
sabiedrībai; 5) darba grāmatiņu
K. 15842, ko Dundagas pag
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevuiiFricim Grīve; 6) zirga pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi ne-zināmas personas 10 g. v., dūkamzirgam ar baltumu pierē- zirgspieder pašlaik Pēterim Bā'derim

Rīgas prefektūras 11.iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
karaklausības apliecības: 1) 8222,
ko 1933. g. 14. aug. 9. Rēzeknes
kajn. pulka komandieris izdevis
Jūlijam Punculim: 2) 6850, ko
1933. g. 30. septembrī Zemgales
artil. pulka komand. izdevis An-
tonam Ancanam; 3) 372 ko
1929. g. 20. sept. 11. Ii
kājn. pulka komand. izdevis
Rūdolfam Bušam un 4) 6448, ko
1926. g. 30. maijā 9. Rēzeknes
kajn. pulka komand. izdevis
Kārlim-Anševicam Vitišnik

201Mi
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu uti ne-
derīgu 1. Rīgas kooperatīva
„Tautas labums" statūtu ori-
ģinālu. 20052a

Engures pagastam,
Tukuma apr., vajadzīgs

Engures-Semes

rajona ārsts.
Dzīves _ vieta Engurciema,

ārsta māja. Alga pēc Tautas lab-
klājības nainistrij. noteikumiem,
brīvs dzīvoklis ar apkurināša-
nu un apgaismošanu.

Ārstus, kas vēias šo vietu pie-
ņemt, lūdz pieteikties līdz 1935.
gada 12. oktobrim, kad notiks
ārsta pļeņemšana. Darbā jāie-
stājas tūliņ pēc pieņemšanas lī-
guma^ apstiprināšanas no Tautas
labklājības ministrijas.

Ārstu pieņems Engures pag.
valde, pagastnamā, kas atrodas
Engurciema. Satiksme pa ze-
mes ceļu no Tukuma 1. stac. —
26 km. 20152g
Pag. vecākais M. K o 1 k r a b s.

Darbvedis (paraksts).
Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu studenta Nikolaja
Bēra nozaudēto leģitimācijas
14913. karti. 20( 151g

Rīgas valsts technikums iz
sludina par nederīgu pazaudēto
skolēna Arvida Apsīša 103. ap-
liecību. 20139g

Stažadi
sludinājumi.

*?

Latvijas Hnkopju centrālās
savienības valde

paziņo, ka saskaņā ar pilnas sa-
pulces š. g. 9. sept. lēmumu, uz-
sākta savienības likvidācija.

Valde uzaicina visas personas,
organizācijas un iestādes, ku-
rām būtu kādas prasības- un
pretenzijas pret savienību pie-
teikt tās valdei 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstn." un atgādina, ka
šai termiņā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par spēku zaudēju-
šām.

Latvijas Hnkopju centrālās sa-
vienības valde atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā 87/89. 20144g

Valde

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgiem šīspag.valdes izdotās:
1) 663. labības grāmatiņu, kas
1934. g. izdota Donatam Strodam,.
un 2) Latvijas iekšzemes pasi
ser. NK N" ° 011073/73, kas
1927. g. 14. oktobrī izdota An-
tonam Jasinskim. 19793r

Vīpes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. gadā izdevusi Filatam Jer-
šovam. 19642r
t v

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 28. oktobrī, pīkst. 12, Liepājā, Rožu
laukumā 3, Zemnieku zālē,

stkuju un fapu fiofiu mežu:
Aizputes virsmežniecības: I., 2., 3., 4., 6. un 7. iec. mežniecībās,

Ulmales, Labragas, Apriķu, Aizputes un Alšvangas novados, pa-
visam 10 vienības, pēc platības no 2,77—17,57 ha un celmu skaita
no 5257. num. k. līdz 5483. num. koki, vērtībā no Ls 2000,— līdz
Ls 10.000,—.

Cīravas virsmežniecībā: 1. iec. mežniecības, Cīravas novada,
3 vienības, pēc platības no 2,12—8,42 ha, vērtībā no Ls 570,— līdz
Ls 1500,—.

Liepājas virsmežniecībā: 3., 5. un 6. iec. mežniecībās, Liepājas,
Nīcas un Bārtas novados, 3 vienības, pēc platības no 9,96—16,23 ha,
vērtībā no Ls 9000,— līdz Ls 11.500,—.

Rucavas virsmežniecībā; 1., 2., 3., 4. un 6. iec. mežniecībās,
Slamstes, Dunikas, Luknes, Rucavas un Bernātu novados, pavisam
24 vienības, pēc platības no 1,60—36,80 ha un celmu skaita no
188—1978 num. k., vērtībā no Ls 790,— līdz Ls 25.000,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu de-
partamentā, Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dz.,
8. istabā. 20140r

.

Latvijas dārzkopības centrāl-
biedrības

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz Lik. par biedrību, sa-
vienību un politisko organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un:
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā, 5. pantu, uzai-
cina visus šās biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas dienas, likvidāci-
jas komisijai, Rīgā, Elizabetes^
ielā 63, Lauksaimniecības ka-
meras kopdarbības nodaļā.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušām, bet par sa-
vienības mantas slēpšanu draud'
likumīga atbildība. 20047g

Likvidāciias komisiia.

Rīgas -Hamiļrtiļa.
Kārtējās satiksmes pasažieru urt
preču tv. „LEANDER" 589 NRT,
tv. „Uranus" vietā,

braucienu saraksts
no 1935. g. 1. oktobra līdz

1935. g. 31. decembrim.
Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm,

Rīga, Pils ielā 21.

Brauciena Izies no R'8as
uz Hamburgu

20. 12. oktobrī
21. 26. „
22. 9. novembrī
23. 23. „
24. 7. decembri
25. 21. „

HELMSING & GRIMM
Tālr. 33236 un 23496.

A/S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombar-
da statūtu 68. §, izsludina par
nederīgam un nozaudēt, pieteik-
ta ķīlu Zīmes 727882., 733117.,
'4o720. num. 1 19725r

Cēsu pilsētas latviešu draudzes,
baznīcas valdes

1935. g. 22, septembra mantu
izlozē vinnējušo ložu saraksts»
Vinnests Ls 100 vērtībā:. JMo 964.

Ls 11 līdz Ls 20 vērtībā: J\° 529,.
877, 1907, 1953.

Ls 6 līdz Ls 10 vērtībā:
N> 35, 85, 127, 234, 419, 436,

475, 667, 703, 721, 820, 842, 923,.
1056, 1130, 1187, 1458, 1467„
1483, 1710, 1733, 1865.

Ls 2 līdz Ls 5 vērtībā:
No 25, 30, 39, 51, 70, 117, 139,.

142, 151, 212, 267, 304, 312, 342,.
343, 375, 400, 422, 509, 515, 523,
570, 576, 627, 628, 649, 659, 708,
738, 745, 772, 795, 826, 892, 911,
932, 1010, 1011, 1019, 1085, 1145,
1173, 1182, 1230, 1261, 1270,
1271, 1283, 1376, 1400, 140L
1441, 1451, 1478, 1493, 1552,
1570, 1577, 1608, 1610, 1670,
1709, 1800, 1801, 1856, 1896,
1915, 1926, 1942, 1960, 1969,
2000, 2011.

Vinnesti izņemami trešdienās
un piektdienās no pīkst. 13—18-,
pie K. Veinbergas Cēsīs , Rīgas ,
ielā 33 1 mēneša laikā pēc izslu-
dināšanas dienas. 20116x


	Valdības Vēstnesis no. 221 28.09.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Likums par koka materiālu eksportu, transitu un koktirdzniecības aģentūru.�༇健阀က�က���慰牜田ㄲ扜田ㄳ捡Þ⸞
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS.�梆漞삆漞�「����������=Ó
	Article
	Article
	Article
	Kara ministrijas apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.�ﴷḆ̮榾絩₇ഃ✌ᐎ㐠鵲厏<
	Valdības iestāžu paziņojumi. Valsts cukura monopola pārvalde�䂩ⱟ�록츗㱟�㣵䂩㱟�瀳��㧵䂩��
	Paziņojums.�����
	Article
	Krāslavas 1. iec. miertiesnesis�����
	Māksla.�猀㜳〰㙣
	KURSI.
	Article
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


